Главе Администрации
муниципального района
Белебеевский район
Республики Башкортостан
Сахабиеву А.А.

от _____________________________
(Ф.И.О.)
проживающего(ей) по адресу:
________________________________
________________________________
паспорт: ________________________
________________________________
(серия, номер,  кем и когда выдан)
контактный телефон: _____________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас предоставить сведения о моей очередности в едином списке граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма в Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.

Подпись: ___________________
___________________________
                 (Фамилия и инициалы)                                                        Дата «_______»___________20__г.

гр. _____________________________
________________________________
(Ф.И.О.)
________________________________
________________________________
(адрес)
Угловой штамп
(дата, номер)

СПРАВКА

Решением органа местного самоуправления от «___» _________20 __ г. №______ (заполняется при наличии факта принятия на учет) Вы состоите (либо не состоите) на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях предоставляемых по договорам социального найма в Администрации муниципального района Белебеевский район республики Башкортостан, согласно Единому списку граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма по состоянию на 01.04.20____г. с «___»_________ 20___г. под№ ______ (заполняется при наличии  факта принятия на учет).

[bookmark: _GoBack]Начальник жилищного отдела                                                             Г.Р.Болелая